
Diário   Oficial Página 58   segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2020 Nº 27.683

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1144062:58>

Aviso de Licitação
Pregão Presencial n.º 03/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua 
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, 
que realizará a licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 03/2020, 
cujo objeto é a: AQUISIÇÃO FUTURA E FRACIONADA DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA USO NA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS 
MUNICIPAIS DE NOVA GUARITA - MT, tudo em conformidade com as ca-
racterísticas técnicas e quantitativos descritos em Edital. Conforme Edital 
nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores, neste 
município de Nova Guarita - MT, com data prevista para abertura no dia 
18/02/2020, às 08:30 horas. Cópias do edital e informações poderão ser 
obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 
01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 as 11:00 e das 13:00 
as 17:00 hs ou através do site www.novaguarita.mt.gov.br e encaminhar 
o formulário/ recibo de retirada do edital devidamente preenchido para o 
departamento de Licitações através do e-mail licitacao@novaguarita.
mt.gov.br. Nova Guarita - MT, em 31 de Janeiro de 2020.

Yana Maria Marcon
Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1144062:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1144006:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova 
Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 20/02/2020, às 08:00 
horas, na Rua Pará, 1.850, Licitação destinada a Contratação de empresa 
para dar continuidade na execução da obra na construção de quadra po-
liesportiva com vestiário padrão FNDE, com área coberta de 980,40m². 
Os interessados poderão consultar o Edital e obter informações junto ao 
depto. de licitações. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura de Nova 
Ubiratã - MT, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.
novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT, 31 de janeiro de 2020.

MAURO ODINEI SOLIANI
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1144006:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1144004:58>

Aviso De Licitação
Edital De Pregão Presencial N.º 03/2020

Tipo: Menor Preço Por Item
Licitação Exclusiva Me/Epp Com Tratamento Diferenciado Para Empresas 
Regionais Conforme Leis 147/14 - 123/06 E Decreto Municipal 08/2018.

A Prefeitura Municipal De Novo São Joaquim-MT, através do seu 
PREGOEIRO, torna público, para conhecimento de todos os interessados, 
que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do 
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, às 09h00 horas (Brasília) do dia 13 de 
fevereiro de 2020, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo 
São Joaquim, situado à Rua Cachoeira da Fumaça, nº. 77, Bairro Jardim 
das Palmeiras, Novo São Joaquim - Mato Grosso, conforme descrito neste 
edital e seus anexos, de conformidade com as Leis 10.520/2002, 8.666/93. 
O credenciamento será feito das 8h30 às 09h00. Os envelopes contendo 
a Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação definidos no objeto 
deste Edital e seus Anexos deverão ser entregues ao Pregoeiro até às 09h00 
horas (Brasília) do dia 13 de fevereiro de 2020. OBJETO DA LICITAÇÃO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS (GÁS DE COZINHA), 
ÁGUA MINERAL, DESCARTAVÉIS EM GERAL PARA ATENDIMENTO 
DAS SECRETARIAS ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE NOVO SÃO JOAQUIM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO 
I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. RETIRADA DO EDITAL: 
sites: www.novosaojoaquim.mt.gov.br e Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Novo São Joaquim, das 08h00 às 17h00. INFORMAÇÕES: As 
empresas interessadas poderão solicitar informações junto a Comissão de 
Licitação, Pregoeiro e Equipe de Apoio pelo fone abaixo. TELEFONE PARA 
CONTATO: (0**66)3479-1158.

Novo São Joaquim - MT, 31 de janeiro de 2020.
Geraldo Pereira Da Silva Sobrinho

Pregoeiro
<END:1144004:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1143923:58>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 06/2020 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos 
interessados que realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial 
nº 06/2020 - do tipo menor preço por item. OBJETO: Registro de Preço 
para Futura e Eventual Contratação de empresa para Prestação de serviços 
médicos - Clinico Geral  - para atender a secretaria municipal de Saúde, 
nos PSFS e hospital Municipal do Município De Porto Alegre do Norte/
MT. Data de Reabertura/Recebimento das propostas/credenciamento/
julgamento: 21/02/2020 as 9h00min, local: Rua Tocantins nº 1.173, Setor 
Três Irmãos,- Centro, CEP 78.655-000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital 
completo estará à disposição dos interessados gratuitamente na sede da 
Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte /MT, no site da prefeitura, 
www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail   licitacao@portoalegredo-
norte.mt.gov.br Telefone: (66) 3569 1226/1210.
Mônica Pereira da Silva
Pregoeiro (a)
<END:1143923:58>

<BEGIN:1143951:58>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 09/2020 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, através de seu Pregoeiro 
Oficial, nomeado pela portaria  nº. 01/2020 comunica aos interessados que 
realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 09/2020 - do tipo 
menor preço por item. OBJETO: Registro de Preço para Futura e Eventual 
Contratação de empresa para Prestação de Serviço de Exames Diversos, 
(ULTRASSONOGRAFIA, ELETROCARDIOGRAMA, MAPA, HOLTER, ES-
PIROMETRIA....e outros ) para atender a  secretaria de Saúde  em Porto 
Alegre do Norte-MT. Data de Abertura/Recebimento das propostas/cre-
denciamento/julgamento: 27/02/2020 as 9h00min, local: Rua Tocantins 
nº 1.173, Setor Três Irmãos,- Centro, CEP 78.655-000, Porto Alegre do 
Norte/MT.  O Edital completo estará à disposição dos interessados gratuita-
mente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte /MT, no site 
da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail   licitacao@
portoalegredonorte.mt.gov.br Telefone: (66) 3569 1226/1210.

Mônica Pereira da Silva
Pregoeiro (a)
<END:1143951:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1144008:58>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 05/2020

A prefeitura municipal de PORTO ESPERIDIÃO torna público aos 
interessados a abertura do Pregão Presencial Reg. de Preço 05/2020 para 
SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO A INTERNET. NO 
SEGUINTE LOCAL DATA E HORÁRIO: LOCAL: SALA DE LICITAÇÕES 
-DATA:  12/02/2020. HORÁRIO: 09: 00 HORAS-Porto Esperidião-MT, 31 
janeiro DE 2020

RONEY CARDOSO
Pregoeiro.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1144008:58>

<BEGIN:1144031:58>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 05/2020

A prefeitura municipal de PORTO ESPERIDIÃO torna público aos 
interessados a abertura do Pregão Presencial 05/2020 para SERVIÇO 
DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO A INTERNET. NO SEGUINTE 
LOCAL DATA E HORÁRIO: LOCAL: SALA DE LICITAÇÕES -DATA:  
13/02/2020. HORÁRIO: 08:00 HORAS-Porto Esperidião-MT, 31 janeiro DE 
2020 - RONEY CARDOSO- Pregoeiro.

RONEY CARDOSO
Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 06/2020

A prefeitura municipal de PORTO ESPERIDIÃO torna público aos 
interessados a abertura do Pregão Presencial Reg. de Preço 06/2020 para 
LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA. NO SEGUINTE LOCAL DATA E HORÁRIO: 
LOCAL: SALA DE LICITAÇÕES -DATA:  13/02/2020. HORÁRIO: 09:00 
HORAS-Porto Esperidião-MT, 31 janeiro DE 2020 -

RONEY CARDOSO
Pregoeiro.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1144031:58>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


